[bookmark: _GoBack]Тульская область
муниципальное образование
Чернский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.05.2025	№  359

О внесении изменения в постановление администрации МО Чернский район от 26.11.2021 № 820 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Чернского района Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чернского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Чернский район от 26.11.2021 № 820 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Чернского района Тульской области (далее - Регламент), следующее изменение:
1.1. В пункте 20 подраздела 2.4 раздела 2 Регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
1.2.  Абзацы   3 и 4 пункта 20 подраздела 2.4 раздела 2 Регламента исключить.
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
 МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Орлова Галина Евгеньевна
Тел.:(8-48756)2-11-09